
Slavnostní vyhlášení výsledků 13. ročníku soutěže

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

kategorie do 350 zaměstnanců

kategorie nad 350 zaměstnanců 

24. 9. 2020



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

umístění v užší nominaci 

kategorie do 350 zaměstnanců 



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie do 350 zaměstnanců

BAUMIT, spol. s r.o.

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


Naší misí je pod značkou BAUMIT vyrábět a prodávat

stavební hmoty pro fasády, omítky a potěry, stejně jako

výrobky pro lepení obkladů a dlažeb, hrubou stavbu,

zahradní úpravy a zpevněné plochy.

Naší vizí je, aby všichni lidé měli krásné, zdravé a

energeticky úsporné bydlení. Práce na stavbě je díky nám

rychlejší a lehčí

při zachování vysoké kvality.



BAUMIT v ČR:

▪ Obrat 2019 cca 1,459 mld. Kč

▪ 233 zaměstnanců

▪ 3 výrobní závody

▪ Objem výroby za 2019

▪ 249 tisíc tun suchých omítkových směsí

▪ 10 tisíc tun mokrých výrobků
(fasádní omítky a barvy)

BAUMIT ve světě:

▪ 2 800 zaměstnanců

▪ Ve 28 zemích Evropy

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


BAUMIT ČR

Brandýs nad LabemPraha - Čakovice

Dětmarovice

Modřice u Brna

▪ 3 výrobní závody / 4 provozovny

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


Brandýs nad LabemPraha - Čakovice

Dětmarovice

Modřice u Brna

Výrobní závod Brandýs nad Labem (1998)

▪ Výroba mokrých výrobků (fasádní omítky a barvy)

▪ Výrobní kapacita 14 000 tun mokrých hmot ročně

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


Brandýs nad LabemPraha - Čakovice

Dětmarovice

Modřice u Brna

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


Brandýs nad Labem

Výrobní závod Čakovice 
(2003)
▪ Výroba SOMS

▪ Výrobní kapacita 200 000 tun ročně

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


Brandýs nad Labem

Dětmarovice

Modřice u Brna

Výrobní závod Dětmarovice 
(2008)
▪ Výroba SOMS

▪ Výrobní kapacita 300 000 tun ročně

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců

DITON s.r.o



DITON s.r.o.

✓ 100% česká firma

✓ 22 let na trhu

✓ 5 výrobních závodů + 

1 expediční závod

✓ 20 výrobních provozů

✓ výrobní kapacita více 

než 

40 000 m2 / den

PRAHA
ČEPERKA

STŘÍTĚŽ

OTNICE

PŘEROV

PASKOV



Milníky

2011

Nový VZ 

Paskov

Linka MASA 3

2019

› MASA 5

› Schindler

› 5 výrobních závodů

› 20 výrobních linek

Založení firmy

1999 2016

› Akvizice Beton Brož s.r.o.

› Nová JEDNIČKA  na trhu

2015

› Akvizice Byma s.r.o. 

Bratčice

› re-design loga DITON

2005

Linka MASA 1

2008

Linka MASA 2

2003

Nákup areálu Čeperka



SÉRIE DLAŽEB   

62
BARVY, ODSTÍNY 

92
TYPY OBRUB

21

OBKLADY    8

SÉRIE

PLOT.TVAROVEK 3

PALISÁDY 

10

SÉRIE OPĚRN. 

SYST. 11
SÉRIE ZDÍCÍCH

PRVKŮ 8
SYSTÉMY SCHODŮ

… 5

TYPY ŽLABŮ    6
TVAROVKY PRO

KANALIZACE  18
MĚSTSKÝ A ZAHR.

MOBILIÁŘ  44

HOTOVÉ 

PLOTY 8

RODINNÉ STŘÍBRO

POČET STRAN

KATALOGU    191

STRAN CENÍKU 

87
STRAN CENÍKU 

87

3500
POLOŽEK



TRH ČR, DISTRIBUCE

Trh 2018

?

?

? 1 mld

DK podíl %

stavebniny regionální

stavebniny sítě (nad 10
poboček)
DIY

prodejci kanalizace

stavební firmy

spotřebitelé firmy



2019 KLÍČOVÉ MOMENTY

› RŮST INVESTIC NA 14,5% PODÍLU NA TRŽBÁCH

› SPUŠTĚNÍ VÝROBY 2 NOVÝCH LINEK (MASA 5, SCHINDLER)

› OTNICE – NEJKOMPLEXNĚJŠÍ ZÁVOD, 10 VÝROBNÍCH PROVOZŮ

› OPTIMALIZACE PRODUKTOVÉHO MIXU (ZISKOVOST)

› RŮST TRŽEB CELKOVĚ I V EXPORTU

› NOVÝ SORTIMENT PLOTŮ A PLOŠNÝCH DLAŽEB

› PROJEKT PŘECHODU NA CNG SPOLEČNÝ PROJEKT S LINDE



Představení společnosti 2020



2019 V ČÍSLECH

443

355
419

499 524

1 021
1 094 1 110

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Tržby (tis CZK)

46,6
28,3

51,7
70,7

56,2

135,3
126,9

244,0

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

EBITDA (mio CZK)

98 96 108
133 139

209

272

415

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Vl.kapitál (mio CZK)

68%
65%

68%

61%

82%

74%

68%

58%

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Zadluženost %

42,5

26,2

55,4

27,0

67,1
61,1

31,6

163,2

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

investice (mio CZK)

148
134 133

147 154

338
321

309

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

zaměstnanci



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie do 350 zaměstnanců

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.



HELUZ = česká rodinná firma s tradicí od roku 1876

1876  první žárová pec v závodě DOLNÍ BUKOVSKO, počátek výroby cihel

1992  vrácení cihelny v Dolním Bukovsku do rodiny původních majitelů vznik značky

1993  založení dceřiné společnosti JISTROP, Dolní Bukovsko (výroba překladů)

1994  akvizice závodu HEVLÍN I

1997  zahájení výroby žaluziových a roletových překladů v Dolním Bukovsku

2000  akvizice závodu LIBOCHOVICE

2007  výstavba nového závodu HEVLÍN II

2008  zahájení výroby keramických komínů

2017   vznik HEROMI s.r.o.

2018   akvizice HELUZ dřevovýroba s.r.o. – výroba palet

2019   rozšíření sportovního areálu HELUZ o golf driving range

akvizice společnosti CIKO s.r.o.

vstup do společnosti X productiom

2020   konsolidace Jistrop – Jihočeské stropy s.r.o.



ZÁ
K

LA
D

N
Í Ú

D
A

JE

LIBOCHOVICE

HEVLÍN I + II

DOLNÍ BUKOVSKO
BRNO

STARÉ SEDLO

PŘEDMĚŘICE 

N/J

SKUPINA HELUZ

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

2017 2018 2019

obrat mio CZK 1730 1958 2000

hrubý zisk mio CZK 91 212 288

aktiva mio CZK 935 1498 2323

zaměstnanci osob 268 278 280



NEJMODERNĚJŠÍ A NEJVĚTŠÍ ZÁVOD HEVLÍN II

• Zahájení výroby listopad 2009 

• Denní produkce 680 palet

• 4 zaměstnanci na směně

• Vyrábí kompletní sortiment cihel včetně plněných FAMILY 2in1, 

které mají nejlepší parametry na trhu



HELUZ NABÍZÍ KOMPLETNÍ SORTIMENT



NOVINKY 2020 USNADŇUJÍCÍ A ZRYCHLUJÍCÍ STAVBY
lídr na trhu se stavebním materiálem



Česká rodinná společnost HELUZ získala certifikát nejlépe řízené 

firmy v prvním českém ročníku celosvětového programu Best 

Managed Companies (BMC).

2020

2019

V listopadu získal HELUZ prestižní ocenění Nejlepší výrobce stavebnin. 
Toto ocenění se uděluje každoročně za předchozí kalendářní rok u 
příležitosti vyhlášení výsledků Stavba roku.
příležitosti vyhlášení výsledků Stavba roku.

Akustická cihla HELUZ AKU Z 17,5 broušená obdržela stříbrnou Známku kvality, 
ocenění udělované Nadací pro rozvoj architektury a stavitelství.
Tento výrobek získal na Slovensku na veletrhu Coneco Čestné uznání.

Na veletrhu For Arch obdržela společnost HELUZ Čestné uznání 
GRAND PRIX 2019 za novinku HELUZ SIDI, jako progresivní zdicí 
materiál.



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie do 350 zaměstnanců

Skanska Transportbeton, s.r.o.
dceřiná společnost Skanska a.s., spoluvlastněná společností Cemex Czech Republic, s.r.o.



O nás

▪ jedna 

z vedoucích skupin ve 

světě ve stavebnictví a 

developmentu 

▪ 2018: tržby 

170 mld. SEK 

▪ 37 500 zaměstnanců

Skanska Central Europe 

(SCE)

Tržby

Skandinávie 40%   Evropa 22%   USA 38%

SE

NO

UK

FI

DK

PL

CZ
SK

HU RO

USA









….kdepak! Fungující, vyzkoušená, světově 

ojedinělá realita!                  

▪ Demolice ….kdepak! 
Fungující, vyzkoušená, 
světově ojedinělá realita! 

▪ Výroba recyklovaného 
kameniva

▪ Výroba betonu

▪ Výstavba

Nepřetržitý proces 
využívání původního 
prvotního materiálu jako 
druhotné suroviny



Rebetong jako stavební materiál



Podkladní betony cca 600 m3 Residenční projekt 

Čertův vršek v Praze, betonová stěna



Základní receptura 
z přírodního kameniva

278 kg CO2
celkem na m3 (materiál)

Procento srovnání 100 %

Nová receptura  
z recyklovaného kameniva cihelného 

(směsného)

239 kg CO2
celkem na m3 (materiál)

Procento srovnání 85,91 %







NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie do 300 zaměstnanců

Technistone, a.s.



TechniStone®



Technistone, a.s. – rychlý přehled

◼ Společnost vznikla v roce 1992 v Hradci
Králové

◼ Vyrábí tvrzený kámen pomocí italské
BretonStone technologie

◼ Materiál se dále využívá k výrobě pracovních
(kuchyňských, koupelnových…) desek nebo
dlažby

◼ Společnost s více než 250 zaměstnanci
dodává výrobky do celého světa

◼ Společnost Technistone v roce 2019 vstoupila
po akvizici do americké společnosti
WILSONART® ENGINEERED SURFACES a
obě společnosti tak posílily své stávající
celosvětové distribuční sítě

Distribuční síť Technistone:



https://www.wilsonart.com/quartz-countertops



Použití materiálu TechniStone®

• Kuchyňské desky

• Barové pulty, jídelní stoly

• Kuchyňské obkladové desky

• Koupelnové obkladové desky

• Sprchové dlaždice

• Umyvadlová skříňka

• Stěny, Interiérové dekorace

• Dlažba

• Okenní parapety

• Schodiště

• Kuchyňské stolky

• Kávové stolky

• Obklad krbu

• Fasády

• Venkovní kuchyně



Technistone – Novinky v Color Range

 Nová řada „Pearl“ se semitransparentním tmavým podkladem s 
částečným 3D efektem a nepravidelnou kontrastné veinovou strukturou



Technistone – výkon

◼ Díky silné územní i zákaznické diverzifikaci obchodu TS očekáváme v letošním roce dopad

celosvětové situace s COVID 19 na tržby firmy jen ve výši cca 7 % oproti roku 2019.

◼ V současné době firma řeší založení dalších poboček obchodní sítě – v SRN a UK

Rok
Tržby

(v Mio Kč)

Výroba 

( v tis m2)

Počty 

zákazníků

Počty 

exportních 

zemí

2015 727 471 376 66

2016 841 493 459 73

2017 860 570 669 66

2018 1099 674 863 67

2019 1384 821 1014 64

2020 (FC) 1288 790 996 62



Technistone - investice

 Pokračují investice do nových výrobních technologií

 CapEx 2020: 42 Mio Kč                                                           CapEx 2020: 27 Mio Kč   

Zaměření na lisovací linku č. 2                                         Zaměření na skladování a dopravu surovin



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců 



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců

CEMEX Czech Republic, s.r.o.



CEMEX ve světě

Společnost CEMEX byla založena v Mexiku 

v roce 1906. Dnes působí celosvětově a je 

jeden z předních výrobců a dodavatelů 

stavebních materiálů

cementáren a  
cementových mlýnic

mln. tun výrobní 
kapacita 

65

93

262

135

40,500 lidí

betonáren

mln. m3 vyrobeného 
stavebního materiálu

1 427

50

lomů a štěrkoven 

mln. tun vyrobeného 
materiálu

262

135

distribučních center

vodních terminálů⃰ údaje z výroční zprávy CEMEX za rok 2019



CEMEX v České republice

• CEMEX působí v České republice od roku 2005

• V roce 2018 byla zavedena nová, celoevropská 

struktura

• Vertikální integrace

• Jednotné celoevropské vedení

• Dvě divize – Materiály a Cement



Trvale udržitelný rozvoj



Již dnes nabízíme materiály budoucností



Strategie na snížení CO2

Společnost CEMEX oznámila v únoru 2020 změnu 
strategie snížení uhlíkové stopy své činností:

• navyšuje svůj cíl snížení emisí CO2 do roku 2030 z 30 % na 35 %;

• zavazuje se dodávat beton s nulovými čistými emisemi CO2 do roku 2050



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců

P-D Refractories CZ a.s.



Velké Opatovice – Nová a Stará šamotka Březina – Pálení Anna

Březinka - Skládka Svitavy - Dinaska

P-D Refractories CZ a.s.
Velké Opatovice

- člen nadnárodní skupiny Preiss-Daimler Group



P-D Refractories CZ a.s.
Velké Opatovice

dříve Moravské šamotové a lupkové závody

❑ Dominantní výrobce žárovzdorných materiálů v ČR i v evropském měřítku – roční

výroba v součtu činí 85 000 tun tvarovek – šamotových a dinasových kamenů,

teplojemných magnetitových tvarovek a keramických komínových trubek.

❑ Historie firmy: r. 1852 – udělení kutacího práva, r. 1892 – zprovoznění první šamotky,

1950 – založení MŠLZ n.p., 2001 - začlenění do nadnárodní skupiny P-D Group.

❑ Export do 47 zemí do celého světa (přes 85 % z obratu) – v roce 2019 úspěšně realizovány

rozsáhlé kontrakty pro metalurgii, zejména pro japonské, ruské a polské zákazníky.

❑ Tržby – v letošním roce reálně očekáváme více než 1,25 mld. Kč.

❑ Vlastní surovinová základna, vlastní výroba forem a vlastní výzkumně-vývojová

základna.

❑ V posledních 2 letech realizované investice ve výši 180 mil. Kč (velká část do

ekologie).



dříve Moravské šamotové a lupkové závody

P-D Refractories CZ a.s.
Velké Opatovice



Výrobky P-D Refractories CZ a.s.

Výpal šamotových tvarovek v tunelové peci Magnetitové tvarovky

Soubor vibrolitých tvarovek speciálních jakostí Výstupní kontrola a balení



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 



SAINT-GOBAIN
Česká republika

2020



Klíčová data – česká republika

59

SAINT-GOBAIN 

EASTERN 

EUROPE

Čisté tržby 2019

17 miliard CZK

Působí pod

10 značkami

Jeden ze 100 největších

plátců DPH

4500 zaměstnanců

Celkem 4 společnosti a

14 výrobních závodů

Držitel certifikace 

TOP EMPLOYER 

2016, 2017, 2018, 2019, 2020



Klíčová data – česká republika

60

SAINT-GOBAIN 

EASTERN 

EUROPE



Naše značky

61

SAINT-GOBAIN 

EASTERN 

EUROPE

SKLO PRO 
STAVEBNICTVÍ

AUTOMOBILOVÉ 
ZASKLENÍ

BRUSIVA ON-LINE SERVIS PRO 
ŘEMESLNÍKY

IZOLACESÁDROKARTON VODNÍ A 
KANALIZAČNÍ 

SYSTÉMY

AKUSTICKÉ PANELY FASÁDY A OMÍTKY

VÝZTUŽNÉ MATERIÁLY, 
TEXTILNÍ VLÁKNA, BRUSIVA



62

Saint-gobain 
construction products 

CZ

SAINT-GOBAIN 

EASTERN 

EUROPE



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců

Wienerberger s.r.o.



Wienerberger s.r.o.

Výrobce přírodních stavebních materiálů z pálené hlíny



Wienerberger v České republice



Wienerberger – produktové značky



Wienerberger v ČR

▪ V ČR od roku 1992, cca 1 400 zaměstnanců

▪ Celkem 10 výrobních závodů v rámci ČR + centrální sklad v Jirčanech



CSR – ochrana životního prostředí

• Lokální výroba

• Zdravotně nezávadné přírodní produkty

• Zdravé kvalitní bydlení s trvalou hodnotou

• Snižování emisí do ovzduší, vody a půdy

• Omezování vzniků nevyužitelných odpadů

• Snižování spotřeby energií

➢ Ekologicky orientované technologie – regenerativní termické 
spalovací zařízení

➢ Plynofikace vypalovacích pecí > žádné olejové hospodářství

➢ Vlastní síť CNG plnících stanic ve všech výrobních závodech



Wienerberger v ČR



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

umístění v užší nominaci 

kategorie nad 350 zaměstnanců

Xella CZ, s.r.o.



3 závody

300 zaměstnanců

Roční objem výroby

1 mil. m3



Vize společnosti

Xella je první volbou pro každou stavbu. 

Vytváříme nadčasová řešení. Jsme 

zodpovědný leader, který přináší nové 

myšlenky a trvalé hodnoty. 



Kompletní stavební systém



Velkoformátové prvky
SILKA TEMPO

YTONG JUMBO

YTONG

PŘÍČKOVÝ

PANEL



Manipulační technika



Reference



Reference



Footer
Slide 78

Inovace vytváří budoucnost



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019

Zvláštní cena poroty



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

Zvláštní cena poroty

Skanska Transportbeton, s.r.o.



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019

cena Svazu podnikatelů ve stavebnictví



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019

cena Svazu podnikatelů ve stavebnictví

Saint- Gobain Construction Products CZ a.s. 



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019

cena Ministerstva průmyslu a obchodu



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019

cena Ministerstva průmyslu a obchodu

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiqgLrznf3OAhUF5xoKHW4-ABwQjRwIBw&url=http://www.sadrokartony.com/obchodni-partneri/baumit/&psig=AFQjCNE4bL2j6n3kQycGJSoXAOgULgMNUA&ust=1473336923890943


Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

cena časopisu Stavebnictví



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

cena časopisu Stavebnictví



název firmy
první
místo  

udělená
ocenění

nominace 
počet
bodů

pořadí

BAUMIT 3 6 13 28 1
P-D REFRAKTORIES 4 4 13 27 2-3
DITON 6 2 12 27 2-3
WIENERBERGER 4 3 12 24,5 4
Kámen a písek 3 3 11 21,5 5
HELUZ 3 2 10 19 6
LASSELSBERGER 4 1 9 18,5 7
XELLA 2 4 8 18 8
PREFA Brno 2 3 8 16,5 9
Saint-Gobain Weber Terranova,a.s. 1 3 8 14,5 10

Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

„pomyslná ligová tabulka“ 



Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

Plaketu za 10 nominací převezme dnes firma

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.



NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN ROKU 2019

Vítězové soutěže 

převezmou ceny  v Betlémské kapli 15. 10. 2020

V kategorii do 350 zaměstnanců V kategorii nad 350 zaměstnanců 

Wienerberger s.r.o.DITON s.r.o



Slavnostní vyhlášení výsledků 13.ročníku soutěže 

NEJLEPŠÍ VÝROBCE STAVEBNIN 

ROKU 2019 

Blahopřejeme všem zúčastněným 

a přejeme mnoho dalších úspěchů

24. 9. 2020


